RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DAF 6X2 EURO 6 STEERING AXLE HYDRAULIC

COMMON

Prijs € 18.750,- ex btw

Id DA115015

Merk DAF

Type 6X2 EURO 6 STEERING AXLE
HYDRAULIC

Bouwjaar 2016

Tellerstand 751.987 km

Opbouw Standaard trekker

Max. gewicht 27.000 kg

Emissieklasse 6

PROPERTIES

DAF XF 460 6X2 EURO 6 STEERING AXLE HYDRAULIC

Datum eerste toelating
Apk-vervaldatum
Kentekenplaat
Brandstof
Transmissie
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Aantal assen

Ledig gewicht

Aantal cilinders
Vermogen in kw
Vermogen in pk
Wielbasis
Laadgewicht

Lengte

Breedte

ACCESSOIRES

22-07-2016
07-10-2025
03-BHH-7
Diesel
Automaat
XLRTGH4300G115015
6x2

3

8.870 kg

6

340

462

395 cm
18.130 kg
631 cm
255 cm

Referentienummer: DA115015

Schijffremmen Enkelvoudige reductie

385/65R22.5 315/70R22.5
8.000 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering

Luchtvering
7.500 kg
385/65R22.5
Liftas

BESCHRIJVING

* ABS -+ Aftakas (PTO) e Airconditioning e Aluminium
brandstoftank e Antiblokkeersysteem < Centrale

deurvergrendeling < Centrale deurvergrendeling

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk
Tel.: +31 (0)183 74 56 20

Email: info@rhtrucks.nl

Standkachel e« Versterkte motorrem e Verstralers e

Zonneklep



